
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru dwóch  Wiceprzewodniczących Rady Gminy Obrowo 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. t.j 
poz.40) w związku z § 17  Statutu Gminy Obrowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/323/2018 
z dnia 11 października 2018r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Obrowo  (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2018 r. poz. 5254) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór, w głosowaniu tajnym: 

- Pana Kokot Tymona 

- Pani Tarkowskiej Alicji 

- na Wiceprzewodniczących Rady Gminy w Obrowie 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808C12CA-6881-48EB-9A86-66BEF43F6DAB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i statutem Gminy Obrowo, Rada Gminy na pierwszej sesji 
nowej kadencji dokonuje wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808C12CA-6881-48EB-9A86-66BEF43F6DAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY OBROWO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


